[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2016 г.

	                                № 60

	поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации

 Дружненского сельского поселения Белореченского района

 от 09.11.2015 № 205 «Об утверждении муниципальной программы
«Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо-
и водоснабжения населения» на  2016 - 2018 годы»

        В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 09.11.2015 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения» на  2016 - 2018 годы», изложив паспорт и перечень муниципальной программы «Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения» на  2016 - 2018 годы» в новой редакции согласно приложению.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Дружненского сельского

поселения Белореченского района                                           М.А. Мяснянкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 27.04.2016 г. № 60
О внесении изменений в постановление администрации

 Дружненского сельского поселения Белореченского района

 от 09.11.2015 № 205 «Об утверждении муниципальной программы
«Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо-
и водоснабжения населения» на  2016 - 2018 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела
Администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                               Е.А. Горнева
Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

               Л.В. Кнышова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 27.04.2016 г. № 60
«Муниципальная программа
«Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения»

 на  2016 -2018 годы
ПАСПОРТ

муниципальной программы «Организация в границах поселений
 электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения»
 на  2016 -2018 годы»
	Координатор

муниципальной программы
	Администрация Дружненского сельского

 поселения Белореченского района

	Координаторы
подпрограмм
	Администрация Дружненского сельского   поселения Белореченского района

	Участники муниципальной

 программы
	Администрация Дружненского сельского      поселения

	Цели муниципальной программы
	- Формирование структуры и обеспечение

финансовой стабильности предприятий коммунального хозяйства

- Улучшение благоустройства и санитарного состояния поселения

	Перечень целевых показателей муниципальной программы
	Программа включает в себя следующие   мероприятия:
- Ремонт водопроводных сетей в населенных пунктах

  - Изготовление проектной документации
  - Покраска газопровода

  - Покраска водопроводного хозяйства

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2016 - 2018 годы

	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы
	2016 год– 660,7 тыс. руб.

2017 год– 120,0 тыс. руб.(прогноз)
2018 год– 380,0 тыс. руб.(прогноз)»

«ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 «Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения» на  2016 -2018 годы»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования,

всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10

	1.
	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	всего
	1 160,7
	660,7
	120,0
	380,0
	Снижение потерь воды, износа водопроводных сетей
	Администрация Дружненского сельского поселения

	местный бюджет
	1 160,7
	660,7
	120,0
	380,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Итого
	всего
	1 160,7
	660,7
	120,0
	380,0

	местный бюджет
	1 160,7
	660,7
	120,0
	380,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники»

Начальник финансового отдела                                                                                                                                     Е.А. Горнева